CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N°  ã59-  DE 06 DE NOVEMBRO DE 2017
(Da Sra. Vereadora CHR1STINA AMARO PEREIRA)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.°  W"  /2017

CM-PALMITAL0e  /  1/ /2017

Senhor Presidente, Requeiro a V.Exa., nos termos do art. 134 do Regimento Interno

que, ouvido o Plenário, seja enviado oficio ao Sr. Prefeito Municipal, solicitando que informe a esta

Casa de Leis, se há estudos e ou possibilidade da colocação de uma lombada na Rua Hélio Gobetti

n°248, no Jardim Imperial.

Justifica-se tal requerimento, pois esta Vereadora tem recebido diversas reclamações de

munícipes, moradores daquela área relatando que o tráfego nesta rua é intenso, e devido a rua ser

ingredi muitos tem aproveitado, desrespeitando o limite de velocidade colocando a vida dos pedestres

e daqueles que ali moram em perigo.

Plenário Vereador Prof° Alcides Prado Lacreta, em 06 de novembro de 2017.

#

EM   arni2C41   DIS USS O E VOJAÇÃO  ENCAMINHAR OFÍCIO 	ENCAMINHADO.
POR 	44 É IA • •   P 1  /2017
SESSÃO 	 /10  /2017 	 OFICIO N° 	/2017

CM-PALMITAL   OC]  )
m  10

_

! /2017

Rodolfo Mansoleli
Presidente

Rosângela A. P lha
Assistente Legisl tivo

dolfo Mansoleli
Presidente

183351-1214 Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179- Centro - Palmital/SP
CNPJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br 	 secretaria@palmital.sp.leg.br

	00000005